UNBD TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QHKT      Hà Nam, ngày        tháng       năm 2023
V/v lập danh mục dự án xây dựng nhà ở

xã hội, nhà ở cho công nhân trên địa bàn

tỉnh để công bố công khai trên cổng

thông tin điện tử của UBND tỉnh Hà Nam

       Kính gửi: Chủ đầu tư các dự án đầu tư xây dựng nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Nghị định số 31/2022/NĐ-CP ngày 20/5/2022 của Chính phủ về

hỗ trợ lãi suất từ ngân sách nhà nước đối với khoản vay của doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh;

Căn cứ Văn bản số 1551/BXD-QLN ngày 20/4/2023 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn về xác định danh mục dự án, đối tượng, điều kiện, tiêu chí vay ưu

đãi phát triển nhà ở xã hội, nhà ở công nhân, cải tạo, xây dựng lại chung cư;

Căn cứ Văn bản số 1045/UBND-GTXD ngày 31/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về tham mưu lập danh mục dự án xây dựng nhà ở xã hội, nhà ở

cho công nhân trên địa bàn tỉnh để công bố công khai trên cổng thông tin

điện tử của UBND tỉnh;

Để có cơ sở lập danh mục dự án xây dựng nhà ở xã hội, nhà ở cho công

nhân (nhà ở xã hội tại khu công nghiệp) trên địa bàn tỉnh để công bố công

khai trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Xây dựng đề

nghị các đơn vị cung cấp đầy đủ các thông tin về dự án đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt theo quy định của pháp luật, đã được giao đất, cho thuê đất

và đã hoàn thành giải phóng mặt bằng, đã được cấp phép xây dựng hoặc được

miễn cấp phép xây dựng theo quy định của pháp luật xây dựng (chi tiết theo

Phụ lục gửi kèm); đồng thời gửi kèm tệp file các văn bản pháp lý liên quan về

Sở Xây dựng trước ngày 31/7/2023.

Sở Xây dựng thông báo đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu VT, QHKT;

CV(Nh)- 2023/

 Nguyễn Quang Huy

2

DANH SÁCH CÁC CHỦ ĐẦU TƯ

1. Tổng công ty Viglacera - CTTP

Địa chỉ: Tầng 16_17 toà nhà Viglacera số 1 Đại lộ thăng long quận

Nam Từ Liêm Hà Nội

2. Tổng công ty đầu tư phát triển nhà và đô thị - CT TNHH

Địa chỉ: Tầng 28,29,30,31,32 Tòa nhà HUDTOWER, số 37 đường Lê

Văn Lương, phường Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà

Nội

3. Công ty cổ phần Arita

Địa chỉ: Số 34, đường Nguyễn Sỹ Sách, phường Hưng Bình, thành phố

Vinh, tỉnh Nghệ An, Việt Nam

		2023-07-22T09:32:36+0700

		2023-07-24T07:20:19+0700

		2023-07-24T08:03:22+0700

		2023-07-24T08:03:22+0700

		2023-07-24T08:03:22+0700

		2023-07-24T08:03:22+0700